AUTOBAREMO Y REQUERIMIENTO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO (ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL
ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TECNICO ESPECIALISTA EN LABORATORIO DEL
SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XI11/2022 BOPA 27/XI11/2022)

Una vez registrados y asociados, por los participantes, los méritos aportados al proceso selectivo para el
acceso, mediante el sistema de Concurso (Estabilizacién) a plazas de personal estatutario fijo de la categoria
de Técnico Especialista en Laboratorio, procede la publicacién del autobaremo de los participantes admitidos

al proceso y realizar el requerimiento previsto en las bases de la convocatoria.

PUNTUACION TOTAL DEL AUTOBAREMO POR ORDEN ALFABETICO

TURNO DISCAPACIDAD

.. Formaciony | Puntuacion
| NIF ‘ APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Otros Méritos TOTAL
*%%1337%* ANDRES PEREZ, LUCIA 0,000 0,000 0,000
*%%1357%*% COSTALES PRIDA, M. ISABEL 36,210 30,000 66,210
*%%1077** GARCIA LAINS , PATRICIA 3,130 15,000 18,130
*%%1291** GARCIA RODRIGUEZ, M. NIEVES 51,065 30,000 81,065
*%%2973%*  GARRIDO ALBUERNE, MARIA ANGELINA 9,920 15,000 24,920
**%%8489%* GUTIERREZ TRAPIELLO, RAQUEL 33,300 30,000 63,300
**%%7606%* MARTINEZ ESPINOSA, AMALIA 30,000 30,000 60,000
**%%4426%* MENENDEZ DE LA CERA, ANA ISABEL 36,902 30,000 66,902
*%%1846%* MORENO ROBLES , ALMUDENA 6,350 8,000 14,350
**%%8658%* RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTA 58,170 8,000 66,170
*%%1289** RODRIGUEZ MENENDEZ , RAQUEL 7,000 15,000 22,000
*%%4304%* ROZA XAVIER, NOELIA 17,030 27,000 44,030
*%%(0725%* TORRES ROLO , ANDREA 0,000 8,000 8,000
**k%k8623%* \VELAZQUEZ CUERVO, LUCINDA 3,991 15,000 18,991
**%%5400** VILLAR HERNANDEZ , BRENDA 3,190 15,000 18,190
**%%8728%* V|LLAVERDE GONZALEZ, PABLO 3,980 30,000 33,980
TURNO LIBRE CUPO GENERAL
. Formaciény | Puntuacién
| NIF ‘ APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | J. e ios L
**#%7575%*%  ABADIA PRADA, RAQUEL 42,120 30,000 72,120
**%%7897%* ABREVAYA GONZALEZ, LORENA 25,420 15,000 40,420
***%6536%* ACERA MORA, SONIA 32,340 30,000 62,340
**%%7550%*% AGRAS BREA , MARIA OLAYA 42,605 8,000 50,605
**%%0186%* ALAEZ ALVAREZ, LIDIA 43,060 30,000 73,060
**kk6A84%*  ALONSO GONZALEZ, M. BELEN 29,520 15,000 44,520
*%%7189%* ALONSO NICOLAS, ALICIA 70,000 30,000 100,000
*%%3832%* ALVAREDO VILLANUEVA, MARIA DOLORES 16,075 22,000 38,075
**%7353%% A|VAREZ CANDANEDO, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000
**%%7154%*% ALVAREZ CEREIGIDO, GEMMA 8,733 15,000 23,733
**%6936%* ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS 70,000 30,000 100,000
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ALVAREZ GUTIERREZ, ELOINA
ALVAREZ JUSTEL, ALBA

ALVAREZ PEREIRA, JULIA

ALVAREZ TUNON, NOEMI

ANTOMIL ANTUNA, NATALIA
ARANGO GARCIA, BELEN

ARBAS COLLAR, M. NIEVES
ARGUELLES DIAZ, M. ALICIA

ARIAS GARCIA, M. NODELINA
ARROYO MARTIN, CARIDAD
ARROYO NEVADO, DIEGO

AVELLO RODRIGUEZ, MARIA
BALBUENA RODRIGUEZ, BEGONA
BARREIRO GARRIDO, EMMA
BARRIO ESTEBAN, ALBA MARIA
BARTOLOME GONZALEZ, JOSE LUIS
BATISTA BETANCOURT, DARIANA
BAYON VAZQUEZ , ALBA

BELLO VAZQUEZ, URSULA
BERDIALES PASCUAL, ANA M.
BLANCO ALVAREZ, SUSANA
BLANCO DOMINGUEZ , MARIA DEL MAR
BLANCO PARADES, M. GLORIA
BRANDI ALONSO, BEGONA

BRAVO MENDOZA, CRISTINA
BUITRON MARTIN , MARIA

BUSTO COSTALES, MARIA JOSE DEL
CABERO FERNANDEZ, MARIA ELENA
CALLE GALERON , ADRIANA
CAMPORRO LLANA, RAQUEL
CAMPOS RUIZ, MARIA JOSEFA
CANALEJO GONZALEZ , MARTA
CANO NIETO, LOURDES

CARDENAS CHAVEZ, CARMEN CLARA
CARNEIRO MARTINEZ, CAROLINA
CARONE GIRON , MARIA LARA
CARPINTERO GONZALEZ, ELENA
CARRANZA ANGULO , NURIA
CARVAJAL PALAO, REYES

CASAIS ALLENDE, M. NIEVES
CASARES GONZALEZ, DUNIA
CERVERO MARTINEZ, MARIA MILAGROS
COLODRON IGLESIAS, ANA BELEN
CONCEJO IZQUIERDO , XIOMARA MARIA
CONDE GONZALEZ, IGNACIO
CORTINA TORRES, YOLANDA
CORUJO URIA, ANA MARIA

COSTA COSSIO, VERONICA

CRUZ NIETO, SERGIO

CUBIELLA GRANDA, M. ANGELES

70,000
29,125
27,845
25,280
48,390
42,580
60,590
46,955
70,000

7,360
18,170
70,000

0,040
19,405
36,900
70,000

8,415

0,000
39,530

4,845
27,945

4,750
30,000
17,775
32,332
32,310
30,000
51,865
11,138

0,000
48,960
21,130
54,090

4,875
35,165
12,260
41,145
14,694
33,840
22,805
36,390
69,975
26,377
40,000
14,175
44,810
28,470
24,090

8,790
70,000

30,000
19,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
15,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
15,000
15,000
15,000

8,000
30,000
23,000
30,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000

7,000
30,000
15,000
30,000
15,000
30,000

8,000
15,000
15,000
27,000
30,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
27,000

8,000
30,000

100,000
48,125
57,845
40,280
78,390
72,580
90,590
76,955

100,000
22,360
33,170

100,000
15,040
34,405
66,900

100,000
23,415
15,000
54,530
12,845
57,945
27,750
60,000
47,775
47,332
47,310
60,000
81,865
41,138

7,000
78,960
36,130
84,090
19,875
65,165
20,260
56,145
29,694
60,840
52,805
51,390
99,975
56,377
55,000
44,175
74,810
58,470
51,090
16,790

100,000
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CUELLO ANTUNA, MARIA LUISA
CUELLO LAVIANA, MARIA ELIA

CUESTA COTERA, YAIZA

CUETO CABRANES, ANA MARIA

CUETO TORRADO, FELIX

DE LAS HERAS PRIETO , CAROLINA

DEL RIO GARCIA , MARIA DEL MAR
DIAZ GARCIA , MARIA ROSARIO

DIAZ LARREA, SARA

DIAZ MANSILLA, AIDA

DIAZ PEREZ, DAVID

DIAZ ROCES, YESICA

DIAZ RODRIGUEZ, M. LORENA

DIAZ SUAREZ, M. ISABEL

DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE

DIEGO GONZALEZ, SHEILA

DIEZ MARTINEZ, M. TERESA

ESPORAS GONZALEZ, SUSANA
ESTEBANEZ FERNANDEZ , RENE

FANJUL MARTINEZ, MARTHA PURIFICACION
FERNANDEZ ALVAREZ, MONTSERRAT
FERNANDEZ AMORES, PATRICIA
FERNANDEZ COBAS, FERNANDO
FERNANDEZ DEL CERRO, M. LUISA
FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN
FERNANDEZ GARCIA, M. TERESA
FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA
FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO
FERNANDEZ GRANDE , MARIA DEL ROSARIO
FERNANDEZ LLENIN, ANA M.
FERNANDEZ LLORENTE, ABEL
FERNANDEZ LOBETO, M. ANGELES
FERNANDEZ LOPEZ, SILVIA

FERNANDEZ MENENDEZ , BEATRIZ
FERNANDEZ MENENDEZ, ANA AMELIA
FERNANDEZ MUNIZ, EVA

FERNANDEZ NOSTI, JESUS

FERNANDEZ PORRAS , MARIA SOLEDAD
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA
FERNANDEZ SERRANO, MARIA SARAI
FERNANDEZ SUAREZ, ANA M.
FERNANDEZ SUAREZ, COVADONGA
FERNANDEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ SUAREZ, VERONICA
FERNANDEZ VEGA, LARA

FERRERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
FIDALGO FIERRO, ANA ISABEL

FIUNTE LOPEZ, M. JOSEFA

FLOREZ CORTINAS , COVADONGA
FLOREZ GARCIA, IGNACIO

43,145
17,145

0,000
13,385
23,830

6,090
40,000
14,630

4,480
12,940

2,070
29,920
21,535
13,995
31,676
29,300
48,058
24,698

0,000
34,705
37,040
11,315
30,000

9,885
70,000
56,710
32,980

5,810

0,180
29,505
39,000
25,175

9,850
15,900
70,000
45,900
47,410
40,000
16,665
20,960
70,000
21,110
11,195
40,130
26,000
46,485
18,414
13,390

0,000
53,970

30,000
27,000

0,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
15,000
20,000
15,000
27,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000

0,000
30,000
30,000
27,000
22,000
15,000
30,000
30,000
30,000
23,000

8,000
30,000

8,000
30,000

0,000

8,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
27,000
22,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000

73,145
44,145
0,000
28,385
53,830
36,090
55,000
44,630
19,480
32,940
17,070
56,920
36,535
43,995
61,676
59,300
78,058
39,698
0,000
64,705
67,040
38,315
52,000
24,885
100,000
86,710
62,980
28,810
8,180
59,505
47,000
55,175
9,850
23,900
100,000
75,900
77,410
55,000
46,665
50,960
100,000
48,110
33,195
70,130
41,000
76,485
48,414
43,390
30,000
68,970
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FONT VILLEN, MONICA ISABEL
FRANCO GONZALEZ, DAVID

FUXET AGUILAR, M. AMPARO
GABIA RABANO, MONTSERRAT
GALIANO GARCIA, M. REYES
GALLO GONZALEZ, CRISTINA
GALVEZ MARTINEZ , JOSEFA ISABEL
GARCIA ALONSO, EVA

GARCIA ALVAREZ, ESTELA

GARCIA ARROYO, LARA

GARCIA FERNANDEZ, SANDRA
GARCIA FONTAN, MARIA DEL CARMEN
GARCIA GONZALEZ, EVA

GARCIA GONZALEZ, LUZ MARIA
GARCIA GONZALEZ, MARIA JESUS
GARCIA GUTIERREZ, NATALIA
GARCIA MARTIN , LAURA

GARCIA MARTINEZ, LAURA
GARCIA MARTINEZ, SUSANA
GARCIA MENDEZ, MARIA BEGONA
GARCIA MERINO, ISABEL

GARCIA MURNOZ, PATRICIA

GARCIA SUAREZ, ANA

GARCIA TRELLES, INES

GARCIA VELA, NATALIA

GARCIA ZAPICO, ESTEFANIA
GARRIDO PALOMARES, EVA MARIA
GASPON BARROS, M. BEGONA
GETINO GUTIERREZ, JOSE LUIS
GOMEZ MARTINEZ, NOEMI
GOMEZ MORENO , ANA MARIA
GOMEZ PECINO, SERGIO

GOMEZ SANZERI, MARGARITA M.
GONZALEZ ALVARADO, MARTA
GONZALEZ ALVAREZ , ALBA
GONZALEZ ANTON, VERONICA
GONZALEZ ARBESU, MARTA M.
GONZALEZ ARGUELLES, MARIA LUISA
GONZALEZ BLANCO , CLARA
GONZALEZ GARCIA, CELESTINA
GONZALEZ IGLESIAS, MARTA
GONZALEZ ISOBA, M. VICTORIA
GONZALEZ MARCOS , INMACULADA
GONZALEZ NIETO, M. CARMEN
GONZALEZ PEREIRA , DAVID
GONZALEZ PUENTE , NEREA
GONZALEZ RODRIGUEZ, SARA
GONZALEZ SANDOVAL, PABLO
GONZALEZ SEVILLA , MIREN
GONZALEZ TEILLET, MARIA JOSE

20,150
13,350
16,750

9,350
67,038
23,350
38,590
24,535
10,050
14,560
30,230
20,135

4,470
33,300
30,000
44,700
39,195
42,025
31,610
46,360

4,500
14,470

7,210
54,790
44,100

9,750
14,010
70,000
30,470
28,125

0,000

3,550
54,576
10,120

3,970
36,795
41,930
35,190

0,000
28,850
21,145
70,000

0,000
43,710
18,210

1,570
25,785
23,790

0,000
70,000

30,000
15,000
15,000
27,000
30,000
30,000

0,000
15,000
15,000
15,000
22,000
30,000
15,000
23,000
30,000
30,000

8,000
30,000
30,000
30,000

8,000
15,000
15,000
30,000
30,000

8,000
15,000
30,000
22,000
30,000
23,000

8,000
30,000

0,000

8,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
15,000

8,000
27,000
27,000

0,000
30,000

50,150
28,350
31,750
36,350
97,038
53,350
38,590
39,535
25,050
29,560
52,230
50,135
19,470
56,300
60,000
74,700
47,195
72,025
61,610
76,360
12,500
29,470
22,210
84,790
74,100
17,750
29,010
100,000
52,470
58,125
23,000
11,550
84,576
10,120
11,970
66,795
71,930
65,190
15,000
58,850
51,145
100,000
15,000
73,710
33,210
9,570
52,785
50,790
0,000
100,000
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GONZALO GARCIA, LAURA
GONZALVEZ CARTAGENA, RAUL
GRANADOS SUAREZ, PILAR

GRANDA ALVAREZ, NEREA
GUTIERREZ ALLENDE, ALMUDENA
GUTIERREZ ARGUELLES, SONIA
GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU
GUTIERREZ RODRIGUEZ, SONIA
HEVIA ALVAREZ, REBECA

HUERTA PONTON, ANA

IGLESIAS ALAS, MARIA ELENA
IGLESIAS BESTEIRO, NATALIA
IGLESIAS DEL CUETO, ROMINA
INCLAN SANCHEZ, MINERVA
ISORNA GONZALEZ, SANDRA
IZQUIERDO SANCHEZ, OLAYA
IZQUIERDO SUAREZ, LAURA

JORGE ALVAREZ, ANGELA

JUNCO RODRIGUEZ, MONTSERRAT
JUNQUERA GONZALEZ, MARIA JOSEFA
LINARES FERNANDEZ, VIRGINIA
LOPEZ CAMPANA, DAVID

LOPEZ CORTE, KATIA

LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ GUTIERREZ, ANA CRISTINA
LOPEZ LOPEZ , MARIA ISABEL

LOPEZ MATEO, MARIA DEL ROSARIO
LOPEZ RODRIGO , FRANCISCO MANUEL
LOPEZ SANTOS, ROSARIO ISABEL
LOPEZ TERRAZAS, ANA ESMERALDA
LOPEZ VILLA , ANA

LOPEZ VILLABRILLE, VIRGINIA
LORENZO ORTIZ , DIEGO

MAJADO LORENZO, GLORIA
MALLADA GONZALEZ, MARIA JOSE

MANRIQUE GONZALO, MARIA DE LOS ANGELES

MANUEL DE PABLOS , MARIA DEL MAR
MANZAT VERINCA, MICAELA ELENA
MARENTES MENENDEZ, ESTEFANIA
MARIN CAROU, MARIA JOSE

MARQUEZ JURADO , JOSE MARIA
MARTIN CASTANO, MARIA ISABEL
MARTIN LARA , ANDRES ALBERTO
MARTIN PASCUAL, M. TERESA

MARTIN SAN JOSE, MARIA DEL ROSARIO
MARTIN VILLALON, SARAI

MARTINEZ BENEITEZ, M. EMMA
MARTINEZ CADENAS, MARIA MERCEDES
MARTINEZ GONZALEZ , ALEJANDRA
MARTINEZ GUTIERREZ, DESIREE

10,270
66,000
59,340
14,640
26,690

0,000
47,925
24,390
19,145
37,140
54,030
27,820
33,387

0,340

7,870
70,000

8,040
36,540
38,710
54,500
25,062

0,000
21,050

8,560

0,750
40,000
70,000

9,690
70,000
39,870
15,158
40,315

0,000
35,623
23,502
33,130
25,960

7,990
15,312

9,000
14,950

5,740
13,980
32,850
11,595
37,970
70,000
27,530

0,000

3,720

27,000

0,000
30,000
15,000
30,000

0,000
30,000

7,000
27,000
30,000
30,000
27,000
15,000
23,000
15,000
30,000
15,000
30,000
15,000
30,000
30,000

0,000
30,000
15,000
12,000
15,000
30,000
15,000
30,000
30,000

8,000
15,000
15,000
30,000
15,000
27,000
23,000
15,000
15,000
15,000
15,000
27,000

0,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

0,000
15,000

37,270
66,000
89,340
29,640
56,690
0,000
77,925
31,390
46,145
67,140
84,030
54,820
48,387
23,340
22,870
100,000
23,040
66,540
53,710
84,500
55,062
0,000
51,050
23,560
12,750
55,000
100,000
24,690
100,000
69,870
23,158
55,315
15,000
65,623
38,502
60,130
48,960
22,990
30,312
24,000
29,950
32,740
13,980
62,850
41,595
67,970
100,000
57,530
0,000
18,720
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MARTINEZ PEREZ, AINOA
MARTINEZ PEREZ, M. MELANIA
MARTINEZ PRADO , MARTA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA
MATIAS MUNIZ, ROSANA

MATILLA IGLESIAS, SARA

MATILLA TURRADO , ESTHER
MEDINA RICO, M. CONCEPCION
MENDEZ PEREZ, M. TERESA
MENDEZ VILABRILLE, VERONICA ANTONIA
MENENDEZ DIAZ, MARIA JOSE
MENENDEZ FERNANDEZ, M. SOLEDAD
MENENDEZ GARCIA, ISABEL
MENENDEZ LARRALDE, ALBERTO
MENENDEZ RIESCO, ALBA FLAVIA
MERAYO TUYA, MONICA
MIRANDA LOPEZ, SANDRA
MIRANDA PALACIO, ANA BELEN
MOCHA COSTALES, MERCEDES
MOLINA GARCIA, CELIA

MONTERO LLERA, M. TERESA
MORA ORTEGA, MARIA
MORADIELLOS SAMPEDRO, LETICIA
MORALES PLATA, LIDIA

MORENO PEREZ, SANDRA

MURIAS RODRIGUEZ, TAMARA
MURILLO DIAZ, SERGIO

NAVARRO LOPEZ , ANDREA
NAVARRO RUBIO, MARIA JOSE
NAVES GARCIA, M. JESUS

NEIRO VIEITES , PATRICIA

NIETO QUESADA, ANA MARIA
NOGUEIRO NOGUEIRO, ANA BELEN
OBLANCA ROBLES, MARTA

OJEDA SUAREZ , ALEJANDRO
ONTIVEROS GOMEZ, JENIFER
ONTORIA PEREZ , BLANCA ESTER
ORDIALES RODRIGUEZ, ADRIANA
OROL MASEDA , MARIA SUSANA
ORTIZ GONZALEZ , MARIA JOSE
PACHECO CANDELARIO , MARIA DOLORES
PALACIOS GARCIA, EMILIO

PANDO SANDOVAL, MARIA
PARIENTE BERGANTINOS, M2 BELEN
PEDRAZA BORDA , CARLA DANIELA
PELAEZ NAVA, M. ESTHER

PELAYO GARCIA, PALOMA

PENIN LAMAS, PAMELA

PEON MARTINEZ, GRACIELA

PEREZ ALVAREZ , ANA

49,795
64,960
0,000
50,480
52,610
14,880
0,140
49,210
70,000
11,160
70,000
70,000
2,230
1,640
4,170
16,080
2,780
5,740
52,215
0,000
70,000
49,800
8,435
0,650
35,560
14,660
3,970
3,440
70,000
5,250
0,000
33,480
22,995
70,000
0,000
18,130
55,670
30,000
40,000
0,000
3,301
53,540
24,950
32,390
0,000
70,000
33,300
30,950
0,000
0,000

30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
27,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
15,000

0,000

8,000
15,000
15,000
15,000
30,000

0,000
30,000
30,000
23,000

8,000
30,000
27,000
15,000

0,000
30,000
15,000

8,000
30,000
15,000
30,000

0,000
27,000
15,000
30,000
15,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000

0,000
30,000
30,000
20,000

0,000

8,000

79,795
94,960
0,000
80,480
82,610
41,880
15,140
79,210
100,000
26,160
100,000
100,000
17,230
1,640
12,170
31,080
17,780
20,740
82,215
0,000
100,000
79,800
31,435
8,650
65,560
41,660
18,970
3,440
100,000
20,250
8,000
63,480
37,995
100,000
0,000
45,130
70,670
60,000
55,000
30,000
18,301
83,540
54,950
62,390
0,000
100,000
63,300
50,950
0,000
8,000
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PEREZ DIAZ, M. ISABEL

PEREZ FERNANDEZ, JULIA

PEREZ FERNANDEZ, MONICA
PEREZ GOMEZ, SONIA

PEREZ PAREJO , CARMEN

PIA FERNANDEZ , MARIA SALOME
POYO ENTRIALGO, M. MERCEDES
PRADA PACHO, ROBERTO
PRIETO GOMEZ, M. ELENA
PUERTA MOURE, DELFINA
QUIROS VAZQUEZ, LUCIA
RAMALLAL ALONSO , ANDREA

RAMALLAL GARCIA, M. MAGDALENA

RAMAS REDONDO, ISABEL
RAMOS PICO , FRANKLIN GABRIEL
RANCANO BENITEZ, ALDANA
RASCADO ALONSQO, ISOLINA

REBOLLO CANTERO, EFIGENIA JULIANA

RICO ALVAREZ, M. ELENA

RIESGO ALVAREZ, ANGELA EMMA
RIESTRA MARTINEZ, M CRISTINA
RIESTRA MARTINEZ, MARIA LUZ
RIVAS MEJIA , ANA

RIVEIRA GARCIA, M. MARGARITA
RIVEIRA PENA, EVA MARIA
RIVERO GONZALEZ, M2 AMPARO
RODIL LINARES, YOLANDA
RODRIGUEZ ANTON, ELENA
RODRIGUEZ DIAZ, VICTOR ADRIAN
RODRIGUEZ LEDO, M. CARMEN
RODRIGUEZ MARTINEZ , JORGE
RODRIGUEZ OLIVA , ANA MIRIAM
RODRIGUEZ PENAYOS, ALFREDO
RODRIGUEZ REBOLLAR, ANA M.
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROXANA
RODRIGUEZ SOTO , ANA SORAYA
ROMAN UGIDOS, MARIA TERESA
ROMANO LINDE, CARMEN
ROMAY MOLINER, ROCIO
ROMERO CAROU, ROSA M.
ROMERO SORIANO , LAURA
RUANO ROJO, ANA ROSA

RUIZ CABRERA, NOELIA

RUIZ GOMEZ, AMELIA

RUIZ PINERA, JAVIER

SAEZ GONZALEZ, LOURDES
SAMINO ROBLES , JUAN ANTONIO
SAN JOSE TORAL, PILAR

SANCHEZ CERVINO, SILVIA
SANCHEZ DURAN, NOELIA

70,000
63,610
33,250
30,000
0,000
2,220
70,000
16,730
56,748
21,050
1,330
6,110
67,264
0,000
0,000
7,105
53,439
70,000
70,000
60,060
49,615
52,725
0,000
42,790
40,000
35,850
17,430
43,742
6,420
70,000
7,200
40,000
19,100
63,950
42,800
0,000
36,270
13,155
45,350
56,220
0,000
70,000
4,530
0,000
0,340
30,630
40,000
3,210
0,270
5,120

30,000
30,000
27,000
30,000

8,000
15,000
30,000
27,000
30,000

7,000
15,000

8,000
30,000

0,000

8,000
15,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000

8,000
30,000
15,000
30,000
15,000
15,000
15,000
30,000
23,000

8,000
27,000
30,000
30,000

8,000
30,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000

8,000
15,000
15,000
15,000
15,000

8,000
15,000

100,000
93,610
60,250
60,000

8,000
17,220

100,000
43,730
86,748
28,050
16,330
14,110
97,264

0,000
8,000
22,105
83,439

100,000

100,000
87,060
79,615
82,725

8,000
72,790
55,000
65,850
32,430
58,742
21,420

100,000
30,200
48,000
46,100
93,950
72,800

8,000
66,270
28,155
75,350
86,220
15,000

100,000

31,530

8,000
15,340
45,630
55,000
18,210

8,270
20,120
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SANCHEZ LERA , MARIA SUSANA
SANCHEZ LORENZO, ROSA ELENA
SANMARTIN RIVEIRA, LAURA ERSILIA
SANTOS FUERTES, LUIS FERNANDO
SIEIRA PEREZ , SARA MARIA

SILVA PEREZ, MARIA SOLEDAD
SOBRINO AGUIRRE, HECTOR

SOLA HERRERA , MARIA TRINIDAD
SOLCHAGA DIAZ , SERGIO

SUAREZ CRUZ, MARIA REMEDIOS
SUAREZ DE FRANCISCO, JULIO CESAR
SUAREZ GARCIA, ANA MARIA
SUAREZ MELENDRE, ESTHER
SUAREZ RODRIGUEZ, CRISTINA
SUAREZ SUAREZ, PELAYO

SUERO ALVAREZ, ALMUDENA

SUTIL JIMENEZ, ANTONIO
TAMARGO TAMARGO , ALBERTO
TOLEDO GUERRA, PILAR YOLANDA
TORBADO MARTINEZ, M. PILAR
TORRALBA CANO, MARIA

TORRE BERNAL, M. ROSARIO
VALDERAS HERRERO, MARIA TERESA
VALERA VILORIO, MERCEDES
VAZQUEZ GARCIA, VIOLETA
VAZQUEZ LOPEZ, GUADALUPE

VEGA JUNCO, ALEJANDRO

VEGA LLERA, VICTORIA

VERAS GONZALEZ, MARIA JOSE
VERDEJO MARQUINA , RAQUEL
VIDAL PEREZ, LUCIA

VIDARTE GONZALEZ, INES AMPARO
VIJANDE FERNANDEZ, ZULAICA
VILLA FERNANDEZ, RAMON LEONARDO
VILLAMIL LOPEZ, MERCEDES
VILLANUEVA FERNANDEZ, ANA MARIA
VILLANUEVA MENDEZ, MARIA JOSE
VILLANUEVA SANCHEZ, MIRIAN
VIZOSO MERA, LAURA

ZABAL PEREZ , XABIER

28,000
11,320
40,110
32,400
12,500
54,805

4,964
40,000
32,439

7,000
64,695
30,635
56,710
12,710

0,000
34,570

7,350

0,000
27,070
29,490
70,000
70,000
20,000
70,000
33,295
40,005
19,270

0,000
38,770

8,500
23,640
70,000

6,550
70,000
70,000
52,910
43,140

0,000
30,777

0,000

15,000
30,000

8,000
30,000
15,000
30,000
20,000
30,000
15,000
12,000
30,000
30,000
30,000
15,000

0,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000

8,000

8,000
27,000
15,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000

0,000
30,000

0,000

43,000
41,320
48,110
62,400
27,500
84,805
24,964
70,000
47,439
19,000
94,695
60,635
86,710
27,710
0,000
64,570
22,350
15,000
57,070
59,490
100,000
85,000
35,000
100,000
63,295
70,005
27,270
8,000
65,770
23,500
53,640
100,000
21,550
100,000
100,000
82,910
73,140
0,000
60,777
0,000



PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
([ZS'I ABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TECNICO
ESPECIALISTA EN LABORATORIO DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS .
(Convocatoria 15/XT1/2022 BOPA 27/X11/2022)

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolucién de 15 de diciembre de 2022 de la Direccién
Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 27-X11-2022) el Tribunal Calificador acuerda
requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relacién, para que, en el plazo de 1 mes contado a partir del
dia siguiente al de la publicacion de este requerimiento en la pagina web www.astursalud.es, aporten, en la
aplicacién ValoraT (en formato pdf), la documentacién justificativa de los méritos alegados.

El Tribunal Calificador podra realizar varios y sucesivos requerimientos a personas aspirantes, en tanto

éstas tengan opcién a superar el proceso selectivo, en funcién del nimero de plazas y para la total cobertura de las

mismas.
RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS
TURNO LIBRE CUPO GENERAL
Formacion
y otros

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | méritos TOTAL
*HE7189*%*  ALONSO NICOLAS, ALICIA 70,000 30,000 100,000
¥#%7353**  ALVAREZ CANDANEDO, ANA ROSA 70,000 30,000 100,000
**#%6936*%*  ALVAREZ FERNANDEZ, ANA JESUS 70,000 30,000 100,000
**%3511*%*%  ALVAREZ GUTIERREZ, ELOINA 70,000 30,000 100,000
**%1508**  ARIAS GARCIA, M. NODELINA 70,000 30,000 100,000
**%0147**  AVELLO RODRIGUEZ, MARIA 70,000 30,000 100,000
***4878**  BARTOLOME GONZALEZ, JOSE LUIS 70,000 30,000 100,000
**%*3817**  CUBIELLA GRANDA, M. ANGELES 70,000 30,000 100,000
***0609** FERNANDEZ MENENDEZ, ANA AMELIA 70,000 30,000 100,000
*#%7093**  FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN 70,000 30,000 100,000
**#*8609** FERNANDEZ SUAREZ, ANA M. 70,000 30,000 100,000
***0386** GASPON BARROS, M. BEGONA 70,000 30,000 100,000
¥4%2526**  GONZALEZ TEILLET, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000
¥H%5270%*  GONZALEZ ISOBA, M. VICTORIA 70,000 30,000 100,000
*#%0936%*  1ZQUIERDO SANCHEZ, OLAYA 70,000 30,000 100,000
**%6693**  LOPEZ SANTOS, ROSARIO ISABEL 70,000 30,000 100,000
**#*1012**  LOPEZ MATEO, MARIA DEL ROSARIO 70,000 30,000 100,000
*¥#%5361**  MARTINEZ BENEITEZ, M. EMMA 70,000 30,000 100,000
¥#*1755**  MENDEZ PEREZ, M. TERESA 70,000 30,000 100,000
¥*%5166%* MENENDEZ FERNANDEZ, M. SOLEDAD 70,000 30,000 100,000
*¥*6263**  MENENDEZ DIAZ, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000




***4462**
***1787**
*kk)LQIkk
***3790**
***5292**
***9437**
***5050**
***7163**
***0583**
***3435**
***5797**
***8814**
***4179**
***5899**
***6420**
*kk )Yk k
***3925**
***0657**
***2753**
***7808**
***8764**
***1938**
***9732**
***4094**
***3762**
***7648**
*¥¥*()QQR[**
*kkgOQp*E
***0614**
***2977**
***3705**
***6890**
***9915**
***7016**
***5738**
*kk) G G**
***7503**
***0762**
***2751**
***6669**
***7734**
***9903**
***7767**
***8141**
***3274**
***4350**
***6669**

2

MONTERO LLERA, M. TERESA
NAVARRO RUBIO, MARIA JOSE
OBLANCA ROBLES, MARTA

PELAEZ NAVA, M. ESTHER

PEREZ DIAZ, M. ISABEL

POYO ENTRIALGO, M. MERCEDES
REBOLLO CANTERO, EFIGENIA JULIANA
RICO ALVAREZ, M. ELENA

RODRIGUEZ LEDO, M. CARMEN
RUANO ROJO, ANA ROSA

TORRALBA CANO, MARIA

VALERA VILORIO, MERCEDES
VIDARTE GONZALEZ, INES AMPARO
VILLA FERNANDEZ, RAMON LEONARDO
VILLAMIL LOPEZ, MERCEDES

CERVERO MARTINEZ, MARIA MILAGROS
RAMALLAL GARCIA, M. MAGDALENA
GALIANO GARCIA, M. REYES
MARTINEZ PEREZ, M. MELANIA
SUAREZ DE FRANCISCO, JULIO CESAR
RODRIGUEZ REBOLLAR, ANA M.

PEREZ FERNANDEZ, JULIA

ARBAS COLLAR, M. NIEVES
GRANADOS SUAREZ, PILAR

RIESGO ALVAREZ, ANGELA EMMA
PRIETO GOMEZ, M. ELENA
FERNANDEZ GARCIA, M. TERESA
SUAREZ MELENDRE, ESTHER

ROMERO CAROU, ROSA M.

TORRE BERNAL, M. ROSARIO

SILVA PEREZ, MARIA SOLEDAD
GARCIA TRELLES, INES

GOMEZ SANZERI, MARGARITA M.
JUNQUERA GONZALEZ, MARIA JOSEFA
CANO NIETO, LOURDES

IGLESIAS ALAS, MARIA ELENA
PALACIOS GARCIA, EMILIO

RASCADO ALONSO, ISOLINA
VILLANUEVA FERNANDEZ, ANA MARIA
RIESTRA MARTINEZ, MARIA LUZ
MATIAS MUNIZ, ROSANA

MOCHA COSTALES, MERCEDES
CABERO FERNANDEZ, MARIA ELENA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA
MORA ORTEGA, MARIA

MARTINEZ PEREZ, AINOA

RIESTRA MARTINEZ, M CRISTINA

70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
70,000
69,975
67,264
67,038
64,960
64,695
63,950
63,610
60,590
59,340
60,060
56,748
56,710
56,710
56,220
70,000
54,805
54,790
54,576
54,500
54,090
54,030
53,540
53,439
52,910
52,725
52,610
52,215
51,865
50,480
49,800
49,795
49,615

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
99,975
97,264
97,038
94,960
94,695
93,950
93,610
90,590
89,340
87,060
86,748
86,710
86,710
86,220
85,000
84,805
84,790
84,576
84,500
84,090
84,030
83,540
83,439
82,910
82,725
82,610
82,215
81,865
80,480
79,800
79,795
79,615



***8775**
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***4302**
***6492**
***7522**
**¥*xQppOk*
*¥%301Q%%
***1312**
***3504**
***0124**
*kx()]3G**
***8059**
***6984**
***5395**
***6753**
***3371**
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***8500**
***9763**
***2972**
***7575**
***6625**
***3642**
***2348**
***8296**
***4955**
***3948**
***0716**
***4104**
***6291**
*kkpo]Qkk
***0091**
***7846**
***8308**
*xkIOAYKR
***5038**
***6596**
***1448**
***8665**
***7797**
***3623**
***7322**
***7402**
*xkQQIok*
***7682**
***7884**

MEDINA RICO, M. CONCEPCION
CAMPOS RUIZ, MARIA JOSEFA
ANTOMIL ANTUNA, NATALIA

DIEZ MARTINEZ, M. TERESA
GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU
FERNANDEZ NOSTI, JESUS
ARGUELLES DIAZ, M. ALICIA
FERRERO FERNANDEZ, MARIA JOSE
GARCIA MENDEZ, MARIA BEGONA
FERNANDEZ MURNIZ, EVA

ROMAY MOLINER, ROCIO

CORTINA TORRES, YOLANDA
GARCIA GUTIERREZ, NATALIA
GARCIA VELA, NATALIA

GONZALEZ NIETO, M. CARMEN
CUELLO ANTUNA, MARIA LUISA
VILLANUEVA MENDEZ, MARIA JOSE
ALAEZ ALVAREZ, LIDIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROXANA
RIVEIRA GARCIA, M. MARGARITA
ARANGO GARCIA, BELEN

ABADIA PRADA, RAQUEL

GARCIA MARTINEZ, LAURA
GONZALEZ ARBESU, MARTA M.
ONTORIA PEREZ, BLANCA ESTER
FERNANDEZ SUAREZ, VERONICA
VAZQUEZ LOPEZ, GUADALUPE
SOLA HERRERA, MARIA TRINIDAD
LOPEZ TERRAZAS, ANA ESMERALDA
FLOREZ GARCIA, IGNACIO

MARTIN VILLALON, SARAI

HUERTA PONTON, ANA
FERNANDEZ ALVAREZ, MONTSERRAT
BARRIO ESTEBAN, ALBA MARIA
GONZALEZ ANTON, VERONICA
JORGE ALVAREZ, ANGELA

ROMAN UGIDOS, MARIA TERESA
GONZALVEZ CARTAGENA, RAUL
RIVERO GONZALEZ, M2 AMPARO
VERAS GONZALEZ, MARIA JOSE
MAJADO LORENZO, GLORIA
MORENO PEREZ, SANDRA
GONZALEZ ARGUELLES, MARIA LUISA
CARNEIRO MARTINEZ, CAROLINA

FANJUL MARTINEZ, MARTHA PURIFICACION

SUERO ALVAREZ, ALMUDENA
NIETO QUESADA, ANA MARIA

49,210
48,960
48,390
48,058
47,925
47,410
46,955
46,485
46,360
45,900
45,350
44,810
44,700
44,100
43,710
43,145
43,140
43,060
42,800
42,790
42,580
42,120
42,025
41,930
55,670
40,130
40,005
40,000
39,870
53,970
37,970
37,140
37,040
36,900
36,795
36,540
36,270
66,000
35,850
38,770
35,623
35,560
35,190
35,165
34,705
34,570
33,480
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30,000
30,000
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30,000
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30,000
15,000
30,000
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30,000
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30,000
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0,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

79,210
78,960
78,390
78,058
77,925
77,410
76,955
76,485
76,360
75,900
75,350
74,810
74,700
74,100
73,710
73,145
73,140
73,060
72,800
72,790
72,580
72,120
72,025
71,930
70,670
70,130
70,005
70,000
69,870
68,970
67,970
67,140
67,040
66,900
66,795
66,540
66,270
66,000
65,850
65,770
65,623
65,560
65,190
65,165
64,705
64,570
63,480



**%3628**  PELAYO GARCIA, PALOMA 33,300 30,000 63,300
***6830** VAZQUEZ GARCIA, VIOLETA 33,295 30,000 63,295
**x3882** FERNANDEZ GIRALDO, CARMEN MARIA 32,980 30,000 62,980
***7219**  MARTIN PASCUAL, M. TERESA 32,850 30,000 62,850
*%*%1236*%*  SANTOS FUERTES, LUIS FERNANDO 32,400 30,000 62,400
*H*T7455%*  PARIENTE BERGANTINOS, M2 BELEN 32,390 30,000 62,390
***¥6536** ACERA MORA, SONIA 32,340 30,000 62,340
**%1218**  DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE 31,676 30,000 61,676
**¥6845**  GARCIA MARTINEZ, SUSANA 31,610 30,000 61,610
**%7785%*  CARVAJAL PALAO, REYES 33,840 27,000 60,840
**¥9674**  VIZOSO MERA, LAURA 30,777 30,000 60,777
*#*2795%*  SUAREZ GARCIA, ANA MARIA 30,635 30,000 60,635
**%¥6934**  PEREZ FERNANDEZ, MONICA 33,250 27,000 60,250
*£%1259*%*  MANRIQUE GONZALO, MARIA DE LOS ANGELES 33,130 27,000 60,130
**%7981**  BLANCO PARADES, M. GLORIA 30,000 30,000 60,000
TURNO DISCAPACIDAD
Formacién Y
NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia | otros méritos | TOTAL
*%*1291** GARCIA RODRIGUEZ, M. NIEVES 51,065 30,000 81,065
**#%4426%* MENENDEZ DE LA CERA, ANA ISABEL 36,902 30,000 66,902
*%%¥1357** COSTALES PRIDA, M. ISABEL 36,210 30,000 66,210
*4*8658** RODRIGUEZ GONZALEZ, VICENTA 58,170 8,000 66,170
***8489** GUTIERREZ TRAPIELLO, RAQUEL 33,300 30,000 63,300
*4%7606** MARTINEZ ESPINOSA, AMALIA 30,000 30,000 60,000
**%4304** ROZA XAVIER, NOELIA 17,030 27,000 44,030
**x8728** VILLAVERDE GONZALEZ, PABLO 3,980 30,000 33,980
**%2973** GARRIDO ALBUERNE, MARIA ANGELINA 9,920 15,000 24,920
*#%1289*%* RODRIGUEZ MENENDEZ, RAQUEL 7,000 15,000 22,000
***8623** VELAZQUEZ CUERVO, LUCINDA 3,991 15,000 18,991
*#%5400** VILLAR HERNANDEZ, BRENDA 3,190 15,000 18,190

Contra las resoluciones y los actos de tramite de este Tribunal, si estos ultimos deciden directa o
indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen
indefensién o perjuicio irreparable a derechos o intereses legitimos, podra interponerse recurso de alzada
ante la Direccién Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes.

Oviedo, a 30 de Noviembre de 2023

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL
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Soraya Ghmgzg{ Sartiago
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